UBND HUYỆN PHÚ VANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	  HỘI ĐỒNG TDVCSNGD
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 01/TB-HĐTDVCSNGD
	Phú Vang, ngày 10  tháng 4  năm 2017

THÔNG BÁO

CỦA HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC

Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục huyện Phú Vang tổ chức kiểm tra, sát hạch thông qua phỏng vấn về năng lực, trình độ chuyên môn, nghiệp vụ của người dự tuyển để tuyển dụng viên chức sự nghiệp cho các đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào tạo trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện Phú Vang năm 2017 theo Kế hoạch số 31/KH-UBND ngày 03 tháng 3 năm 2017 của Ủy ban nhân dân huyện Phú Vang, cụ thể như sau:

1. Địa điểm phỏng vấn: Tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Vang; Đường Đỗ Quỳnh, thị trấn Phú Đa, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế.

2. Thời gian phỏng vấn: 01 ngày, ngày 21 tháng 4 năm 2017.
Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục huyện Phú Vang yêu cầu các thí sinh đủ điều kiện kiểm tra, sát hạch viên chức sự nghiệp giáo dục, đúng vào lúc 7 giờ 00 phút, ngày 21 tháng 4 năm 2017, tập trung tại Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Vang để kiểm tra, sát hạch đúng thời gian quy định.
Các thông tin chi tiết, liên hệ Phòng Nội vụ huyện Phú Vang qua số điện thoại 0234.3859092./.

Nơi nhận:
          TM. HỘI ĐỒNG TDVCSNGD
- UBND huyện (báo cáo);                                                                CHỦ TỊCH
- Đài Truyền thanh huyện;
- Thí sinh dự tuyển;

 (Đã ký)
- Lưu, VT.
                                                                                La Phúc Thành

PAGE